МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Пензенской области

«Пензенский колледж пищевой промышленности и коммерции»

(ГАПОУ ПО «ПКППиК»)

Филиал государственного автономного профессионального образовательного

учреждения Пензенской области

«Пензенский колледж пищевой промышленности и коммерции»

в р.п. Шемышейка

(филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК» в р.п. Шемышейка)

П Р И К А З

г. Пенза

«О зачислении абитуриентов на первый курс в счет контрольных цифр

приема»

«16»  августа  2019 г.  № 5-к

В соответствии с Порядком приема  на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.01.2014 № 36, на

основании приказа Министерства образования Пензенской области «Об

установлении организациями, осуществляющими образовательную деятельность,

контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения по

образовательным программам среднего профессионального образования за счет

бюджетных ассигнований бюджета Пензенской области на 2019 год», правил

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2019/2020 учебный год в ГАПОУ ПО

«Пензенский колледж пищевой промышленности и коммерции» утвержденным

приказом директора от 26.02.2019 № 123 и на основании протоколов приемной

комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 02 сентября 2019 года по профессии  23.01.17 «Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей» на базе основного общего образования, сроком обучения – 2

года 10 месяцев, базовый уровень обучения, предоставивших оригинал документа

государственного образца об образовании, на места, определенные контрольными

цифрами приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской

области, в филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК в р.п. Шемышейка в соответствии со списком:

Отделение очное по бюджету в группу 11М

1. Арюткина Алексея Сергеевича

2. Балябина Дмитрия Николаевича

3. Балябина Максима  Николаевича

4. Бузлякова Константина Владимировича

5. Васютенкова Никиту Алексеевича

6. Даниелян Марата Микаеловича

7. Дибина Михаила Сергеевича

8. Зайцева Николая Александровича

9. Федотова Ивана Ивановича

10. Филатова Олега Артуровича

2. Зачислить с 02 сентября 2019 года по профессии  15.01.05 «Сварщик (ручной и

частично механизированной сварки (наплавки)» на базе основного общего образования,

сроком обучения – 2 года 10 месяцев, базовый уровень обучения, предоставивших

оригинал документа государственного образца об образовании, на места, определенные

контрольными цифрами приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

бюджета Пензенской области, в филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК в р.п. Шемышейка в

соответствии со списком:

Отделение очное по бюджету в группу 12С

11. Адаева Николая Сергеевича

12. Алмашкина Сергея Валентиновича

13. Бояркина Кирилла Александровича

14. Букреева Дмитрия Сергеевича

15. Грошева Виктора Александровича

16. Державина Данила Александровича

17. Колокольцева Данила Сергеевича

18. Куранова Александра Анатольевича

19. Преснякова Александра Олеговича

20. Скрипко Дмитрия Юрьевича

21. Снопова Дмитрия Геннадьевича

3. Зачислить с 02 сентября 2019 года по профессии  43.01.09 «Повар, кондитер»

на базе основного общего образования, сроком обучения – 3 года 10 месяцев, базовый

уровень обучения, предоставивших оригинал документа государственного образца об

образовании, на места, определенные контрольными цифрами приема,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской области, в

филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК в р.п. Шемышейка в соответствии со списком:

Отделение очное по бюджету в группу 13ПК

22. Антипову Маргариту  Васильевну

23. Безрукову Елену Николаевну

24. Дурову Светлану Игоревну

25. Истрашкину Екатерину Александровну

26. Кочергина Егора Николаевича

27. Кузину Веру Александровну

28. Кузину Надежду Александровну

29. Очкину Марию Вячеславовну

30. Рубцова Дениса Сергеевича

31. Скворцова Александра Витальевича

32. Скрипко Светлану Юрьевну

33. Стаценко Ксению Романовну

34. Феофанову Светлану Сергеевну

35. Харитонову Дарью Владимировну

36. Часовникову Валерию Сергеевну

37. Юртаеву Викторию Сергеевну

4. Заместителю  директора по УПР внести соответствующие записи в поименную

книгу обучающихся очного отделения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                          Т.Н. Разова

Заведующий филиалом                    В.П. Шашкин

О.А. Петряева